

Kruki, dnia 01.02.2021r.

Pani Wójt
Aneta Katarzyna Larent
ul. Wł. Broniewskiego 13
07-415 Olszewo-Borki

PETYCJA

Dotyczy: nakładka bitumiczna na ul. Wrzosowej w msc. Kruki

W grudniu 2021r. My mieszkańcy ul. Wrzosowej w msc. Kruki otrzymaliśmy pismo, które wzbudziło nasze straszne zaniepokojenie dotyczące przedsięwzięcia w trybie lokalnych inicjatyw (nakładka bitumiczna na istniejącej nawierzchni żwirowej), dotyczące odwołania z realizacją robót budowlanych.

Pragniemy przypomnieć, że pierwszy wniosek złożyliśmy 07.04.2021r, po ok. 2 miesiącach otrzymaliśmy informację, z której wprost wynikało, że aby zaakceptować warunki postawione przez Gminę musimy ponownie złożyć ponownie wniosek z deklaracją partycypacji we wskazanych wyższych kosztach (tj. 83 190,00zł kwota łączna, w tym 24 957,00 zł mieszkańcy) co uczyniliśmy.

W dniu 02.08.2021r. ponownie złożyliśmy wniosek o realizację przedsięwzięcia w trybie lokalnych inicjatyw. W momencie naszej powtórnej deklaracji mieliśmy swoistego rodzaju zapewnienie ze strony Gminy i czekaliśmy na wskazanie rachunku bankowego na które powinniśmy wpłacić zadeklarowane środki. W dniu 07.12.2021r. złożyliśmy petycję o uwzględnienie realizacji roboty budowlanej polegającej na wykonaniu nakładki bitumicznej na nawierzchni żwirowej w budżecie gminy na 2022r.

Zwracamy się po raz kolejny z prośbą do Naszej Pani Wójt, aby jednak nie odwlekała wykonania robót budowlanych i zrealizowała inicjatywę wspólną w całości w 2022r. Proszę mieć na uwadze, że procedowana nakładka bitumiczna na części pasa drogowego nie jest rozwiązaniem docelowym polegającym na budowie drogi z pełną infrastrukturą techniczną a tylko rozwiązaniem, które w bardzo dużym stopniu ułatwi codzienne funkcjonowanie mieszkańców ul. Wrzosowej.

Koszt, który Gmina poniesie bardzo szybko się zwróci gdyż nie będzie potrzeby ciągłego równania nawierzchni żwirowej, którego obecna droga wymaga kilka, kilkanaście razy w roku. Pragnę nadmienić, że składanie po raz trzeci tego samego wniosku (realizacja przedsięwzięcia w trybie inicjatyw lokalnych) jest uciążliwe i czasochłonne ze względu, że należy zebrać podpisy wszystkich właścicieli nieruchomości przy ul. Wrzosowej, w związku z powyższym proszę uwzględnić jeden z dwóch wcześniejszych wniosków już podpisanych przez zainteresowane strony.

Ze względu na daną nam nadzieję na początku czerwca 2021r. dotyczą poprawy komfortu mieszkania w gminie Olszewo – Borki prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby

Proszę o kontaktowanie się w przedmiotowej sprawie również drogą elektroniczną na wskazany adres:

Z poważaniem.